

Stoszowice, dnia 20.01.2021

Zamawiający:

Gmina Stoszowice
Stoszowice 97
57-213 Stoszowice
tel. 74 8164 510

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu

RR.271.9.2020

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Przebudowa nawierzchni dróg gminnych zlokalizowanych w miejscowościach Lutomierz (działka nr ewid. 385/3), Lutomierz (działka nr ewid. 415, 420/2), Różana (działka nr ewid. 159, 41, 42), Stoszowice (działka nr ewid. 287, 291), Budzów (działka nr ewid. 664, 661/11, 669), Srebrna Góra (działka nr ewid. 365/1), Rudnica (działka nr ewid. 302/10), Rudnica (działka nr ewid. 171, 247/1, 247/2, 247/3, 167), Grodziszcze (działka nr ewid. 236/4, 29, 414), Przedborowa (działka nr ewid. 193, 252), Żdanów (działka nr ewid. 167/1, 46).”

Działając w trybie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) w związku z art. 90 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. 2019 poz. 220) Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przekazuje treść zapytania wraz z wyjaśnieniem:

Pytanie nr 1

„Przebudowa dróg w miejscowości Grodziszcze odc. 0+000 do 0+205. Projekt techniczny zawiera zarurowanie rowu przydrożnego rurą fi 400mm na długości 22 mb. Przedmiar nie zawiera ww. pozycji. Proszę o określenie jaką rury zastosować betonową lub PP? Czy może zamawiający odstępuje od tych robót?”

Odpowiedź

Dział nr 9 w Przedmiarze robót: Odwodnienie – odnosi się do robót związanych z zarurowaniem rowu.


Poz. 26 d.9 Przepusty rurowe pod drogą - rury betonowe o średnicy 40 cm.

Pytanie nr 2

"Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Przedborowa. Zgodnie z wprowadzonymi zmianami w nawierzchni na odc. 0+013-0+077 jako nawierzchnia przepuszczalna z geokraty z płyt betonowych czy zamawiający dopuszcza zabudowanie geokraty komórkową z poliuretanu, które spełnia wymogi określone w specyfikacji? Proszę o uszczegółowienie wysokości komórki i wielkości komórki."

Odpowiedź

Pozycja w kosztorysie jest analogią do robót wykonywanych z płyt betonowych. Zgodnie z SSTWIOR projekt przewiduje wykonanie nawierzchni z geokrat poliuretanowych jeżeli spełniają wymagania określone w specyfikacji.

z up. WÓJTA GMINY

Robert Sarna
SEKRETARZ GMINY